Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"

   ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

 от  “ 27 ” апреля 2021 года

    № 81
	О внесении изменений в Положение об отделе по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг администрации Тайшетского района

В связи с изменением местонахождения отдела по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг администрации Тайшетского района, в соответствии с Федеральным законом № 129-ФЗ от 08 августа 2001 года "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Тайшетского района от 23 марта 2021 года № 152 "О передаче муниципального имущества в оперативное управление", руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", Дума Тайшетского района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение об отделе по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг администрации Тайшетского района, утвержденное решением Думы Тайшетского района от 26 апреля 2016 года № 35 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 29 ноября 2016 года № 52) следующие изменения:

 пункт 9 изложить в следующей редакции:
"9. Место нахождения Отдела (юридический и фактический адрес) 665006, Иркутская область, г. Тайшет, ул. Октябрьская, д. 86/1.".
2. Решение Думы Тайшетского района от 29 ноября 2016 года № 52 "О внесении изменений в Положение об отделе по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг администрации Тайшетского района" признать утратившим силу.

3. Начальнику отдела по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг администрации Тайшетского района Головне И.Н., осуществить государственную регистрацию изменений в учредительные документы, связанные с изменением юридического адреса учреждения, в соответствии с действующим законодательством.
4. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов администрации Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы Тайшетского района                                           А.Н. Астафьев

Мэр Тайшетского района

                             А.В. Величко